

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA - ME	10.761.735/0001-91	001	1452-4	43719-0
Endereço	Cidade	Telefone		
APARECIDA DE				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230061	2434	13	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
15/02/2023	212660	PREGÃO	2	2023005771
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	7.689.959,75	59.567,74	7.630.392,01	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 36 - MATERIAL HOSPITALAR	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 59.567,74

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICOS/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO - GO. ATA Nº 006/2022, PREGÃO Nº 002/2022, VIGÊNCIA DE 31/03/2022 A 31/03/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	38716	ÁGUA OXIGENADA, SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA P.H A 3%,	40,00	5,30000	212,00
46	38751	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	1700,00	0,99000	1.683,00
58	38765	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCÓOLICA 1LTS	230,00	8,24000	1.895,20
98	16500	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	4560,00	9,94000	45.326,40
137	38883	LÂMINA DE BISTURI N.º 15, CONFECCIONADAS EM AÇO	30,00	29,00000	870,00
139	38886	LÂMINA DE BISTURI N.º 21, CONFECCIONADAS EM AÇO	10,00	29,00000	290,00
254	16496	SONDA URETRAL N.º: 12	13000,00	0,65000	8.450,00
284	38994	TUBO ENDOTRAQUEAL N.º 6,0 COM MANGUITO(CUFF)	30,00	4,43000	132,90
295	39043	VASELINA LÍQUIDA 100% GRAU FARMACÊUTICO.	24,00	29,51000	708,24
					59.567,74

Líquido por Extenso

***** (CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E SESENTA E SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do

